Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московский университет имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

       «29» августа 2022 г.         №  524-1у

Москва

О зачислении

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное

учреждение высшего образования «Московский университет имени А.С.

Грибоедова» на обучение по образовательным программам высшего

образования (уровень подготовки кадров высшей квалификации) –

программам аспирантуры на 2022/2023 учебный год, решением Приемной

комиссии от 28.08.2022 г., Протокол №6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. в состав аспирантов ИМПЭ им. А.С.

Грибоедова на 1 курс очной формы обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг по результатам вступительных испытаний,

проводимых Университетом самостоятельно, следующих лиц:

1. На научную специальность 5.9.9 Медиакоммуникации и журналистика

2. На научную специальность 5.2.3 Региональная и отраслевая экономика

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
078-945-188 31 259

2.
161-741-450 51 237

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
127-964-160 88 272

2.
173-388-926 11 270

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.09.2022 10:19:29
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

3. На научную специальность 5.2.6 Менеджмент

4. На научную специальность 5.1.4 Уголовно-правовые науки

5. На научную специальность 5.1.3 Частно-правовые (цивилистические) науки

6. На научную специальность 5.1.2 Публично-правовые (государственно-правовые) науки

7. На научную специальность 5.1.1 Теоретико-исторические правовые науки

8. На научную специальность 5.1.5 Международно-правовые науки

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
164-298-964 15 273

2.
185-355-074 88 272

3.
176-877-415 35 244

4.
113-774-833 63 240

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
136-164-761 60 210

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
120-696-958 74 300

2.
207-228-021 25 206

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
140-296-440 41 261

2.
161-859-782 10 192

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
000008686 260

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
032-655-339 42 240

2.
000009603 230

3.
168-381-495 08 215

9. На научную специальность 5.9.8 Теоретическая, прикладная и сравнительно-

сопоставительная лингвистика

Основание: Решение Приемной комиссии от 28.08.2022 г., Протокол № 6

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
188-564-716 32 270